lviii

xii

26

dictorū p̄f qm̄ non sū manus. non sū de corpore.
n̄dēo non lē de corpore. Et si dixerit auris
qm̄ non sū oculus. non sū de corpore. n̄ ideo n̄
est de corpore. Sed tū corpus oculus. ubi au-
dit? Sicut corpus audit? ubi odoratus.
MSK. Nup̄ autē posuit d̄s membrū unūq; d̄q; ex
in corpore sicut uolunt. Quod si essent om̄ia
unū membrū. ubi corpus? **A**nde autē multa
qd̄c m̄bra. unū autē corpus? **N**on potest autē
dicitur de illis manū. opera tua non indigeo.
aut iterū caput pedib' non estis in necessarii
sed multō magis quę uidentium tributa corporis
infirmitora ēt necessaria. sc̄ le quę putum
ignobiliora corporis esse membra. his habenda
nra honorē cūrēdam. & quę in honesta sunt
nra habundantiorē honestatē habent. Honestā
autē nra nullus egant. sed d̄s tempauit cor-
pus ei cui de erat habundantiorē tribuendo
honorē ut n̄ sit scisma in corpore. sed id ipsū
p̄mūcē sollicita sint membra. Et siq; vattu
unū membrū. conpariunt om̄ia m̄bra. Sunt
glatii unū m̄bre. congaudent om̄ia m̄bra.
Vos autē estis corpus xp̄i. & m̄bra de m̄bro.
& qd̄a qd̄ posuit d̄s in goeli. primū ap̄los.
sc̄do pp̄hetas. tēto doctores. deinde virtutes.
et inde gr̄as curationū. op̄iculationes. guberni-
tiones. genera linguarū. Numq; om̄is apli?
Numq; om̄is pp̄hete? Numq; om̄is doctores?

Numqđ om̄s virtutes. Numqđ om̄s grām
 curationū habent. Numqđ om̄s linguis
 loquunt. Nūqđ om̄s interpretant. Emulam⁹
 m autē carismata meliora. & ad hoc excellen-
 torē mā uobis demonstro. In linguis homi
 nū loquar & angelorū. caritatē autē non habeā. XIII
 factus sū uelud es sonans aut cimbalū timiens.
 Et si habuero pphetiā & nouera misteria om̄ia
 & om̄em scientiā. & habuero om̄em fidē. ita ut
 montes transferā. caritatē autē non habeā.
 nichil sū. Et si distribuero incibos pauperū
 om̄is facultates meas. & si tradidero corpus.
 mē ita ut ardeā. caritatē autē n̄ habuero.
 nichil in pdest. Caritas paciens ē benigna est.
 lenitas non emulat. non agit pperā. non infla-
 t. n̄ est ambitiosa. non querit que sua sunt.
 Non irritat. n̄ cogitat malū. n̄ gaudet sup mi-
 gritate. congaudet autē ueritati. Om̄ia suffert.
 om̄ia credit. om̄ia sperat. om̄ia sustinet. Cari-
 tas nūquā excedet. Siue pphetię euacuabit.
 siue lingue cessabunt. siue scientia destruet.
 Ita parte enī cognoscim⁹. & ex parte pphetimus.
 hū autē uenerit qđ pfectū est. etiā euabit qđ
 ex parte est. hū esse parvulus loquebar ut
 parvulus. sapiebā ut parvulus. cogitabā ut
 parvulus. Quando autē faciūs sum uir. euā
 cuius que erant parvuli. Videm⁹ nunc p
 speculū in enigmate. tunc autē faciē ad faciē.